ביטול סיווג 683

ההצעה אושרה ברוב קולות, בהתנגדות חבר המועצה שביט מס.

לאור הסכמת חברי המועצה, הועלה לדיון נושא נוסף: תיקון בחוק עזר העמדת רכב והחנייתו

עו"ד חייקין הבהיר את הצורך בשינוי קל בנוסח חוק העזר הנ"ל, וזאת בהתאם להנחיית משרד הפנים כדלהלן:

א. שם החוק יהיה חוק עזר לקדימה-צורן (העמדת רכב וחנייתו) התשע"ג – 2012 (במקום התשע"ב-2012).

ב. במקום האמור בסעיף קטן 6(ב) ייכתב "אדם המתגורר באזור בו נקבע מקום חניה בתשלום, רשאי לקבל תו חניה אזורי".

ההצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד.

שמיל בצלאל, מנכ"ל המועצה

יצחק גולברי, ראש המועצה

קדימה-צורן מקום של איכות חיים ושרות אמ"צ